

*Egelund 2015 Holding ApS
Energivej 6
5260 Odense S*

CVR-nummer: 36 48 49 69

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Egelund 2015 Holding ApS Energivej 6 5260 Odense S
	Telefon: 65 90 18 86
	CVR-nr.: 36 48 49 69
	Stiftet: 7. januar 2015
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laurits Ege Lund, formand Kim Vinding Laulund Sanne Fiedler Rasmussen Sidse Fiedler Rasmussen
Direktion	Kim Vinding Laulund
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 3.018 tkr. mod 2.112 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	834.400	671.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	702.620-	563.700-
DRIFTSRESULTAT	131.780	107.800
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.022.312	2.125.413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	2.136
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	24.000-	36.000-
Andre finansielle omkostninger	113.265-	90.855-
RESULTAT FØR SKAT	3.016.827	2.108.494
Skat af årets resultat	1.207	3.723
ÅRETS RESULTAT	3.018.034	2.112.217
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.300.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	273.024	0
Overført resultat	745.010	187.783-
DISPONERET I ALT	3.018.034	2.112.217

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3.031.400	2.813.700
Materielle anlægsaktiver	3.031.400	2.813.700
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	4.273.024	3.850.712
Finansielle anlægsaktiver	4.273.024	3.850.712
ANLÆGSAKTIVER	7.304.424	6.664.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.600.000	2.205.136
Selskabsskat	12.715	0
Tilgodehavender	2.612.715	2.212.636
Likvide beholdninger	91.108	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.703.823	2.212.636
AKTIVER	10.008.247	8.877.048

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	273.024	0
Overført resultat	2.601.139	1.856.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.000.000	2.300.000
EGENKAPITAL	5.074.163	4.356.129
Hensættelse til udskudt skat	180.291	168.783
HENSATTE FORPLIGTELSER	180.291	168.783
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	400.000	800.000
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	400.000	800.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	424.000	436.000
Kreditinstitutter	0	60.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder.....	2.638.105	1.750.296
Selskabsskat	0	14.999
Anden gæld	1.274.688	1.275.213
Kortfristede gældsforpligtelser	4.353.793	3.552.136
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	4.753.793	4.352.136
PASSIVER	10.008.247	8.877.048
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	149.288-	74.701-
Årets resultatandele	3.085.451	2.188.552
Udloddet udbytte	2.600.000-	2.200.000-
Afskrivning goodwill	<u>63.139-</u>	<u>63.139-</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>273.024</u>	<u>149.288-</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.273.024</u>	<u>3.850.712</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 757.668.		

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	<u>1.236.000</u>	<u>824.000</u>	<u>424.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.236.000</u>	<u>824.000</u>	<u>424.000</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laurits Egelund Holding A/S. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Laurits Egelund Holding A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

2022

2021

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For enhver skyld til Laurits Egelund Holding A/S er der stillet følgende som sikkerhed:
Primær håndpantsætning i kapitalandele nom. 500.000 i Egelund A/S Entreprenør og samtlige anparter i Egelund 2015 Holding ApS.